

Piszczac, 27.03.2012r.

Nr przetargu 05.2012

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących przetargu na **Zakup samochodu do czyszczenia kanalizacji** w ramach projektu „Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Piszczac” udzielam odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez układu ASR?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podwozie bez układu ASR.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie fabrycznie nowe, rok produkcji 2011?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie fabrycznie nowe rok produkcji 2011.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza cysterne wyposażoną w mechanicznie napędzaną (od skrzyni rozdzielczej) nurnikową pompę z tłokami rozdzielczymi zamiast hydraulicznie napędzanego przemiennika ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cysterne wyposażoną w mechanicznie napędzaną (od skrzyni rozdzielczej) nurnikową pompę z tłokami rozdzielczymi zamiast hydraulicznie napędzanego przemiennika ciśnienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza cysterne wyposażoną w wsięgnik obrotowy z ssawą zamiast obrotowego bębna z wysuwającym wsięgnikiem teleskopowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cysterne wyposażoną w wsięgnik obrotowy z ssawą zamiast obrotowego bębna z wysuwającym wsięgnikiem teleskopowym.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza cysterne bez systemu odzysku wody?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza cysterne bez systemu odzysku wody.

WÓJCI GMINY
Jan Karowski